
                令 和 ５ 年 ３ 月 ３ 日 

 

堺市自治連合協議会  

校 区 代 表 者 様 

 

堺市選挙管理委員会 

委員長 中井 國芳 

 

 

堺市明るい選挙推進協議会委員の推薦について（依頼）  

 

 

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。  

 平素は、選挙行政に格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。  

 さて、令和５年度・令和６年度における明るい選挙推進協議会委員を下

記のとおりご推薦いただきたくご依頼申しあげます。 

  

記  

 

１ 推薦していただく委員   １名（再任可）  

※従前は、任期満了に際し２名推薦いただい 

 いておりましたが、今回からは１名のみの 

推薦をお願いします。  

 

２ 委員の要件  

(1) 堺市内に居住し、選挙権を有する方  

(2) 政治、選挙に関心を持ち、公正中立な立場にある方  

(3) 明るいきれいな選挙の推進や投票率の向上のための啓発活動、選挙啓

発のための研修、会合等に参加できる方  

 

３ 推薦書の提出  

令和５年４月２８日（金）までに、添付の返信用封筒により郵送くだ  

さいますようお願いいたします。  

 

４ 提出先及び問合せ先  

堺市選挙管理委員会事務局  （担当  井上）  

〒590-0078 堺市堺区南瓦町３番１号  

ＴＥＬ（０７２）２２８－７８７６（直通）  

ＦＡＸ（０７２）２２８－７８８３  


